
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Иваново / Серебряная группа

  Дата и время проведения   Место проведения

  Цифра (Иваново)   Судемик (Иваново)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрашиков Дмитрий
Арефьев Фёдор
Власенко Артём
Галанцев Евгений
Журов Денис
Зайцев Антон
Зубилов Иван
Карсаков Юрий
Конушкин Владимир
Куликов Павел
Кусенков Тимур
Никитин Николай
Овчинников Валерий
Озеров Павел
Осипов Владислав
Туровский Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агеев Игорь
Алексеев Александр
Ефремов Иван
Карасёв Денис
Коротков Владислав
Маркарян Вячеслав
Масленников Евгений
Мишин Сергей
Одинцов Александр
Парфёнов Михаил
Попов Евгений
Труфанов Александр
Хрипков Андрей
Чочиев Марик

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

